[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ    ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

БОРОВСКОГО РАЙОНА

249010 Калужская обл., г. Боровск , ул. Советская, 4, тел., факс 8(48438) 4- 36-48
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 августа 2016 г.                                     г. Боровск

          №15/73

Об организациях, уведомивших территориальную избирательную
комиссию Боровского района о готовности предоставить услуги для проведения предвыборной агитации на повторных выборах депутата Городской Думы муниципального образования городского поселения город Боровск третьего созыва
В соответствии с пунктом 6 статьи 50 Федерального закона   от 12 июня 2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской  Федерации»,  пунктом 9 статьи 41 закона Калужской области от 25 июня 2009 №556-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области» и  на основании  уведомлений организаций о готовности предоставить услуги  для проведения предвыборной агитации на повторных выборах депутата Городской Думы муниципального образования городского поселения город Боровск третьего созыва, территориальная избирательная комиссия Боровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять к сведению информацию о поступивших в территориальную избирательную комиссию Боровского района  уведомлениях организаций о готовности предоставить услуги  для проведения предвыборной агитации на повторных выборах депутата Городской Думы муниципального образования городского поселения город Боровск третьего созыва, выполнивших  требования пункта 1.1 статьи 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боровские Известия» и разместить на официальном портале органов власти Калужской области на странице территориальной избирательной комиссии Боровского района.
Председатель

территориальной избирательной

комиссии Боровского района                                                           К.Ю. Спиченков

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Боровского района                                                           И.Н. Панфилов
Приложение к постановлению
ТИК Боровского района
от 04.08.2016 №15/73
Информация
о поступивших в территориальную избирательную комиссию Боровского района уведомлениях организаций о готовности предоставить услуги для проведения предвыборной агитации на повторных выборах депутата Городской Думы муниципального образования городского поселения город Боровск третьего созыва
В установленный законом срок в территориальную избирательную   комиссию Боровского района поступили  уведомления от организаций телерадиовещания,  периодических печатных изданий вместе с газетами (копиями газет), от полиграфических организаций и индивидуальных предпринимателей:
                          Организации телерадиовещания:
	№
	Дата получения уведомления
	Наименование организации/имя индивидуального предпринимателя
	Адрес места нахождения
	Публикация сведений о размере и других условиях оплаты

	1.
	11.07.2016
	ООО

«Телекомпания СИНВ»:

«СИНВ-СТС»

«СИНВ-РЕН ТВ»

«СИНВ» Серебряный дождь»
	Калужская область, г.Обнинск, ул.Курчатова, д.27
тел: 8(4842) 55-68-17
	Газета
 «Калужская неделя» №26 от 07.07.2016

                                                  Радио:
	№
	Дата получения уведомления
	Наименование организации/имя индивидуального предпринимателя
	Адрес места нахождения
	Публикация сведений о размере и других условиях оплаты

	1.
	18.07.2016
	ООО «Хит – Радио»: «Авторадио - Обнинск»
	Калужская область, г.Обнинск, ул.Курчатова, д.6
тел: 8(48439) 6-16-96
8(905) 643-51-51
	Газета «Весть»

№182-183 (9143-9144) от 12.07.2016

Газета «Новая среда» №21 (330) от 13.07.2016

                                      Печатные издания:
	№
	Дата получения уведомления
	Наименование организации/имя индивидуального предпринимателя
	Адрес места нахождения
	Публикация сведений о размере и других условиях оплаты

	1.
	21.07.2016
	Газета «Балабаново»
	Калужская область,   г. Балабаново,         ул. Гагарина, д.2

Тел./факс:

(48438)6-12-22
	Газета «Балабаново»
№27(776)                   от 13.07.2016

                         Полиграфические организации:
	№
	Дата получения уведомления
	Наименование организации/имя индивидуального предпринимателя
	Адрес места нахождения
	Публикация сведений о размере и других условиях оплаты

	1.
	15.07.2016
	ООО «Ваш Домъ»
	г.Калуга,
ул.Гагарина, д.1
тел: 8(4842)57-30-42,

8(4842)57-30-43
	Газета «Из рук в руки» №28(634) от 15.07.2016 на 37 странице

	2.
	28.07.2016
	ООО «СТАРТ-С»
	Калужская область, Боровский район

г.Балабаново, ул.Коммунальная, д.5

тел: (848438) 6-19-91
	Газета «Боровские Известия»

№№ 103-104 (12481-12482)

от 08. 07. 2015 г.